
Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Poussin  -20 Kg§ Masculin Kumité (5 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11256730  EHRMANN WATRIN GABRIEL |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

2 - 11396138  NAKAD ANTONIN |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

3 - 11372924  RAMMLER MEHDI |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11320667  LAMBERT KENZO |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

Poussin  -25 Kg§ Masculin Kumité (12 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11276124  ANTOINE MARC |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

2 - 11176498  TROCKLE GA+Ã«TAN |570618 |KARATE DO SARRALBE

3 - 11252330  KELES ILAN |540618 |KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

3 - 11411634  CHABBAR FARES |540018 |COS VILLERS KARATE

5 - 11251856  BOUMESSAOUD ZAKARY |570674 |KARATE SEREMANGE

5 - 11115467  ATTARD MAXIME |880002 |KARATE CLUB DE MIRECOURT

7 - 11243565  GAUCHER JAYDEN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

7 - 11330524  BIENAIME TOM |540619 |KARATE CLUB REHON

Poussin  -30 Kg§ Masculin Kumité (8 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11200432  EL MESKIRI NOAH |540664 |KARATE CLUB HEILLECOURT

2 - 11254615  KEDZIORA ALEXIAN |540011 |US BRIOTINE SK

3 - 11206990  NAIMA RAMZI |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11350880  PINTO HUGO |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 - 11168842  BOURQUIN ETHAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 - 11207635  ZEDEK AKSIL |540619 |KARATE CLUB REHON

Poussin  -35 Kg§ Masculin Kumité (2 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11336615  BOMBONI NINO |540028 |KARATEE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

2 - 11262059  POPA EDWARD IONUT |570048 |KARATE DO BOULANGE

Poussin  -40 Kg§ Masculin Kumité (1 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11207644  ZEDEK ARIS |540619 |KARATE CLUB REHON

Pupille  -25 Kg§ Masculin Kumité (11 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11037548  TIERCY ADISON |540664 |KARATE CLUB HEILLECOURT

2 - 11246232  TORRES SAMUEL |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11083750  POINSAT NOLAN |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 - 11197797  NMIRE ABDELLAH |540619 |KARATE CLUB REHON

5 - 11145544  EMOND YANIS |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

- 11256288  OSTMANIBENOSTMANE MOHAMED |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

Coupe de Lorraine ELITE Kumité

12 décembre 2021

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

7 - 11179769  KEDZIAK DANNY |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

7 - 11226756  LEFEBVRE ACHILLE |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

Pupille  -30 Kg§ Masculin Kumité (15 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10993584  BARBIER NATHAN |570048 |KARATE DO BOULANGE

2 - 11367989  FREYBURGER NATHAN |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 11411635  CHABBAR GHAITH |540018 |COS VILLERS KARATE

3 - 11088305  DOWKIW LIAM |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 - 11207629  ZEDEK MOKRANE |540619 |KARATE CLUB REHON

5 - 11205375  DIAZ MICHAEL |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

7 - 11274387  SPRIMONT OSCAR |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

7 - 11096719  ZERHOUNI ADAM |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

Pupille  -35 Kg§ Masculin Kumité (8 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11192180  DOUAIR ABDALLAH |540055 |NIPPON LAXOVIENNE VICTOR HUGO

2 - 11351144  MULLER ROMAIN |570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

3 - 10989700  SCHMITT THELIAU |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

3 - 11088699  COLJA AYMERIC |540006 |KARATE CLUB DE CRUSNES

5 - 11095002  FANGILLE TOM |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11095147  JACOB MATHIAS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

Pupille  -40 Kg§ Masculin Kumité (6 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11367985  WURTZ NOLAN |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

2 - 11367988  JAMINET SAMUEL |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 11184931  ALLAOUI SOHAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11250308  RUGIES LUKA |570028 |ON WADO KAI SARREGUEMINES

Pupille  -45 Kg§ Masculin Kumité (3 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11322479  GHUKASYAN EDGAR |550614 |SHOTOKAN  KARATE CLUB DE VERDUN

2 - 11039022  VIVENOT LOUIS |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

3 - 11328296  MARELLI MAXENCE |570674 |KARATE SEREMANGE

Pupille  -50 Kg§ Masculin Kumité (3 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10915360  SAVINI MYLO |570048 |KARATE DO BOULANGE

2 - 11321197  HUTIN TOM |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

- 11055211  ALVES D AZEVEDO DIAS KYLIA |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

Pupille  +50 Kg§ Masculin Kumité (1 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11004944  TIMOCHEVSKY ALEXIS |570049 |KARATE CLUB D'AMNEVILLE

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Benjamin  -30 Kg§ Masculin Kumité (6 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10920232  EL BOUROUMI SAYF-ADDIN |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

2 - 11125206  GUILLEMIN ENZO |550612 |CLUB KARATE FORME 55

3 - 11121993  RACINE THEO |570671 |HOMBU DENTOKAN

3 - 11028223  DUPUIS LEO |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

5 - 11124467  RINDONE CORENTIN A |57063 6 |TIONNEL MONTIGNY LES ME

Benjamin  -35 Kg§ Masculin Kumité (11

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10839427  SERRIDJ TIZIO |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11027803  LAMANE ADEL |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

3 - 10973912  OUAHAB MOHAMED |570678 |KARATE-DO FLORANGE

3 - 11058118  HART ENOHA |550612 |CLUB KARATE FORME 55

5 - 10807843  MORET ALANN |540002 |KARATE CLUB DE SAINT MAX

5 - 11124467  RINDONE CORENTIN |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

7 - 11108051  CASTELEIN ANTOINE |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

7 - 11304690  GRANDHAYE JULIEN |880629 |ARATE VOSGES SHUKOKAI EST

Benjamin  -40 Kg§ Masculin Kumité (11

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11166575  SHABAYEK MOAZ |540062 |KARATE DO LONGWY

2 - 11093636  TCHAMKO JORDAN |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 - 10900325  ZERHOUNI AMINE |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 - 11339895  SAIDOUN GABIN |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

5 - 11302013  MAROCCO ALEXIS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 10974345  FERRY MATTEO |540618 |KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

Benjamin  -45 Kg§ Masculin Kumité (7 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10950919  AKAB OUSSAMA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

2 - 11201220  MANDELAIRE AIMERIC |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

3 - 10810091  BELDJELLALI ELIAS |570048 |KARATE DO BOULANGE

3 - 10861164  JUNG GASPARD |550611 |KARATE CLUB SPINCOURT

5 - 11000271  CLYNCKE NOLAN |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 10990076  TAARIMTE YOUSSEF |570043 |KARATE CLUB STIRING

Benjamin  -50 Kg§ Masculin Kumité (5 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11000604  RUNDSTADLER SOWEN |540618 |KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 - 11009290  LOUIS MATHYS |540672 |FIGHTING SPIRIT KARATE TOUL

3 - 11237540  FAYED KYLIAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11302025  MELMI JAICY |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11169764  THOMANN CARUSO NATHAEL |570028 |NIPPON WADO KAI SARREGUEMINES

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Benjamin  -55 Kg§ Masculin Kumité (4 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10849003  BARBIER NOLHAN |570048 |KARATE DO BOULANGE

2 - 11304838  GOURINE MOHAMED |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11120701  ABDAOUI ABDEL RAHMEN |540053 |KARATE CLUB JOEUF

3 - 11343837  CARVALHO MATOS MAURO |540028 |E SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

Benjamin  +55 Kg§ Masculin Kumité (1 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11034477  ALIBASIC EMIR |570028 |ON WADO KAI SARREGUEMINES

Poussin  -20 Kg§ Féminin Kumité (1 Par
-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11169130  ABID SHEYMA |570674 |KARATE SEREMANGE

Poussin  -25 Kg§ Féminin Kumité (8 Par
-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11368037  THOMEN JADE |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11212674  HOU KELYAH |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11333906  BAUDOUIN SARA |540011 |US BRIOTINE SK

3 - 11417655  VIGNERON SARAH |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

5 - 11225875  NACHTEGAEL LEANA |570674 |KARATE SEREMANGE

5 - 11192814  CAILLE NOEMIE |540028 |KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

Poussin  -30 Kg§ Féminin Kumité (5 Par
-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11192788  ANDERLINI GIULIA |540028 |KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

2 - 11333328  PERON LIZEA |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11241137  VALLERA AMELIA |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11254831  QUENTIN ZOE |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

Poussin  -35 Kg§ Féminin Kumité (4 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11371607  BITAT ELYSSA |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11373458  MAXANT ZOE |540611 | KARATE D ESSEY LES NANCY

3 - 11333288  VIVENOT NOEMIE |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

3 - 11333284  VIVENOT CLAIRE |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

Poussin  -40 Kg§ Féminin Kumité (1 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11201419  GOL BALIMNIL |570671 |HOMBU DENTOKAN

Pupille  -25 Kg§ Féminin Kumité (4 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11163738  GAPENNE NEELA |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11197477  GUILLET KYRA |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

3 - 11078718  ABID MANEL |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11367983  KOMOROWSKI INES |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Pupille  -30 Kg§ Féminin Kumité (15 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11367990  GOUY LOUISON |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

2 - 11342977  BENBAKHTI RANIA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11152107  CATOVIC SHAKIRA |540028 |E SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

3 - 11089172  CASILE MAILYS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11305806  BOURAQBA SAHRA |540619 |KARATE CLUB REHON

5 - 11280150  ZANOUN KEYLA |540619 |KARATE CLUB REHON

7 - 11283957  EL BOUROUMI DINA |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

7 - 11166491  CHERRIER CHLOE |540008 | RURAL BOUXIERES AUX DAME

Pupille  -35 Kg§ Féminin Kumité (15 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11035882  EL MESKIRI LENA |540664 |KARATE CLUB HEILLECOURT

2 - 11271645  KREMER FARAH |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11367986  GUTSCHMIDT ZOE |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 11015579  LAROCHE LISE |550008 |KARATE DO LINEEN

5 - 11202065  HUFF SARAH |570051 |CLUB DE ST AVOLD DIS ASSO

5 - 11305784  BOURAQBA AYA |540619 |KARATE CLUB REHON

7 - 11328271  RAMMLER SARA |570674 |KARATE SEREMANGE

7 - 11201889  ALLARD MORET LINDA |540002 |KARATE CLUB DE SAINT MAX

Pupille  -40 Kg§ Féminin Kumité (9 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11096051  ATTARD EMILIE |880002 |KARATE CLUB DE MIRECOURT

2 - 11367991  JAILLARD NELL |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 11102279  ACHAB KHADIDJA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

3 - 11079437  CANCEDDA ALICIA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

5 - 11273566  ACHAB KHADIJA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

5 - 11127251  AKAB ASMA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

Pupille  -45 Kg§ Féminin Kumité (1 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11174795  GEYIKPINAR MELISSA |540062 |KARATE DO LONGWY

Pupille  +45 Kg§ Féminin Kumité (2 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1- 11226750  LE BARBIER ROSEMBAUM ELYNA |550610 | CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

2 - 11343026  LAMRAOUI SONIA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

Benjamin  -30 Kg§ Féminin Kumité (8 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11147011  MOURIAUX LYSEA |550612 |CLUB KARATE FORME 55

2 - 11257595  MASSON LILY-JEANNE |540008 | RURAL BOUXIERES AUX DAME

3 - 11367987  EGRETIER EMMA |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 10989650  NAKANO MATHILDE |570611 |MOURAI KC HETTANGE GRANDE

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

5 - 11357857  LIZZI ELENA |570618 |KARATE DO SARRALBE

5 - 11246453  EL MOUSSAOUI MAISSA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

Benjamin  -35 Kg§ Féminin Kumité (4 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11101779  BELABASS ZINEB |540619 |KARATE CLUB REHON

2 - 11080251  STAGNI MAELIE |540062 |KARATE DO LONGWY

3 - 10838322  QUARANTA MELINA |550614 |AN  KARATE CLUB DE VERDUN

3 - 11283953  EL KHACHIBI MANAR |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

Benjamin  -40 Kg§ Féminin Kumité (6 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11123470  BOUSCHBACHER LILOU |570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

2 - 11209104  SCHEIDECKER LAURA |570618 |KARATE DO SARRALBE

3 - 10904442  MERAD CHAIMA |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11351136  LEGALL ROMANE |570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

5 - 11065296  ZEDEK LENA |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

7 - 11234495  BERNARDING LEANE |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

Benjamin  -45 Kg§ Féminin Kumité (4 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10936898  COLJA MERYAM |540006 |KARATE CLUB DE CRUSNES

2 - 11004914  PEUVREL MARIE-SARAH |570049 |KARATE CLUB D'AMNEVILLE

3 - 11179760  AMBS LOUANE |540053 |KARATE CLUB JOEUF

3 - 11332790  ALBRECH ANGELICA |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

Benjamin  -50 Kg§ Féminin Kumité (1 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10950905  KREMER DJENA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

Benjamin  +50 Kg§ Féminin Kumité (4 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11273990  CLAUDE KRYSTAL |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11121986  PERIE MARX MANON |570671 |HOMBU DENTOKAN

3 - 11200519  SMAILI ANFEL |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11411636  CHABBAR MELEK |540018 |COS VILLERS KARATE

Poussin  -20 Kg§ Masculin Kumité (3 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11280094  HEMERY HUGO |540619 |KARATE CLUB REHON

2 - 11372924  RAMMLER MEHDI |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11320667  LAMBERT KENZO |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

Coupe de Lorraine HONNEUR kumité

12 décembre 2021

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Poussin  -25 Kg§ Masculin Kumité (2 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11115467  ATTARD MAXIME |880002 |KARATE CLUB DE MIRECOURT

2 - 11411634  CHABBAR FARES |540018 |COS VILLERS KARATE

Poussin  -30 Kg§ Masculin Kumité (6 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11152109  CATOVIC ELSAN-  RUSTEM |540028 |E SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

2 - 11206990  NAIMA RAMZI |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11168842  BOURQUIN ETHAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11350880  PINTO HUGO |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 - 11207635  ZEDEK AKSIL |540619 |KARATE CLUB REHON

Pupille  -25 Kg§ Masculin Kumité (9 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11083750  POINSAT NOLAN |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

2 - 11197797  NMIRE ABDELLAH |540619 |KARATE CLUB REHON

3 - 11343004  OUZZI ABDERAHMAN |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3- 11256288  OSTMANIBENOSTMANE MOHAMED |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 - 11226756  LEFEBVRE ACHILLE |550610 | CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

5 - 11285166  ZAHI TAYEB |570048 |KARATE DO BOULANGE

Pupille  -30 Kg§ Masculin Kumité (13 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11169890  LAMRAOUI NABIL |570678 |KARATE-DO FLORANGE

2 - 11411635  CHABBAR GHAITH |540018 |COS VILLERS KARATE

3 - 11100989  QUARTI MATTEO |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

3 - 11023290  JAVELOT LYLIAN |550611 |KARATE CLUB SPINCOURT

5 - 11096719  ZERHOUNI ADAM |540016 |TE DO CLUB PONT A MOUSSON

5 - 11274387  SPRIMONT OSCAR |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

7 - 11316747  SOUKSAMLANE NOAH |880629 |ARATE VOSGES SHUKOKAI EST

Pupille  -35 Kg§ Masculin Kumité (6 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11088699  COLJA AYMERIC |540006 |KARATE CLUB DE CRUSNES

2 - 11095002  FANGILLE TOM |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

3 - 10989700  SCHMITT THELIAU |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

3 - 11095147  JACOB MATHIAS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11179073  VAINKER ELIOT |540011 |US BRIOTINE SK

Pupille  -40 Kg§ Masculin Kumité (4 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11250308  RUGIES LUKA |570028 |NIPPON WADO KAI SARREGUEMINES

2 - 11184931  ALLAOUI SOHAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11317154  AKAB EVAN |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11258183  ESSAMIHRI ANAS |570674 |KARATE SEREMANGE

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Pupille  -45 Kg§ Masculin Kumité (1 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11328296  MARELLI MAXENCE |570674 |KARATE SEREMANGE

Pupille  -50 Kg§ Masculin Kumité (1 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

- 11055211  ALVES D AZEVEDO DIAS KYLIA |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

Benjamin  -30 Kg§ Masculin Kumité (4 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11121993  RACINE THEO |570671 |HOMBU DENTOKAN

2 - 11028223  DUPUIS LEO |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

3 - 11256849  BAUDOUIN RAYANE |540011 |US BRIOTINE SK

3 - 11364509  GROUNE KHELIL |570678 |KARATE-DO FLORANGE

Benjamin  -35 Kg§ Masculin Kumité (9 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10973912  OUAHAB MOHAMED |570678 |KARATE-DO FLORANGE

2 - 10921454  SOUIDI ELIAS |540619 |KARATE CLUB REHON

3 - 11124467  RINDONE CORENTIN |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

3 - 11058118  HART ENOHA |550612 |CLUB KARATE FORME 55

5 - 10906835  CARPENTIER NATHAN |570048 |KARATE DO BOULANGE

5 - 11108051  CASTELEIN ANTOINE |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

7 - 11187875  DELOYE DIEGO |540672 |GHTING SPIRIT KARATE TOUL

Benjamin  -40 Kg§ Masculin Kumité (9 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10900325  ZERHOUNI AMINE |540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

2 - 11011984  PRIEZ MATIS |570671 |HOMBU DENTOKAN

3 - 11339895  SAIDOUN GABIN |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

3 - 11302013  MAROCCO ALEXIS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11269782  BISSON JULES |880629 |ARATE VOSGES SHUKOKAI EST

5 - 11148150  ABBAD MATHEO |570678 |KARATE-DO FLORANGE

Benjamin  -45 Kg§ Masculin Kumité (5 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11000271  CLYNCKE NOLAN |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

2 - 11092021  KRICH KAISS |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 10861164  JUNG GASPARD |550611 |KARATE CLUB SPINCOURT

3 - 10810091  BELDJELLALI ELIAS |570048 |KARATE DO BOULANGE

Benjamin  -50 Kg§ Masculin Kumité (3 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11237540  FAYED KYLIAN |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

2 - 11169764  THOMANN CARUSO NATHAEL |570028 |NIPPON WADO KAI SARREGUEMINES

3 - 11302025  MELMI JAICY |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

Zone Interdépartementale Lorraine de karaté et disciplines associées - 18 rue Héré 54000 NANCY



Coupe de Lorraine Combat

Elite et Honneur

12 décembre 2021

Benjamin  -55 Kg§ Masculin Kumité (2 P

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11343837  CARVALHO MATOS MAURO |540028 |E SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

2 - 11120701  ABDAOUI ABDEL RAHMEN |540053 |KARATE CLUB JOEUF

Poussin  -25 Kg§ Féminin Kumité (6 Par
-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11417655  VIGNERON SARAH |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

2 - 11274752  DA COSTA VIEIRA MIA |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11330531  BILL CHIARA |540619 |KARATE CLUB REHON

3 - 11192814  CAILLE NOEMIE |540028 |E SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

Poussin  -30 Kg§ Féminin Kumité (3 Par
-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11254831  QUENTIN ZOE |550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

2 - 11241137  VALLERA AMELIA |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 - 11304831  MENAR SANAA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

Poussin  -35 Kg§ Féminin Kumité (2 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11333284  VIVENOT CLAIRE |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

2 - 11333288  VIVENOT NOEMIE |550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

Pupille  -25 Kg§ Féminin Kumité (2 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11078718  ABID MANEL |570674 |KARATE SEREMANGE

2 - 11367983  KOMOROWSKI INES |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

Pupille  -30 Kg§ Féminin Kumité (13 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11152107  CATOVIC SHAKIRA |540028 |KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

2 - 11283957  EL BOUROUMI DINA |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

3 - 11166491  CHERRIER CHLOE |540008 | RURAL BOUXIERES AUX DAME

3 - 11089172  CASILE MAILYS |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11169884  MANSOURI ASSIA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

5 - 11246445  EL MOUSSAOUI NESRINE |570678 |KARATE-DO FLORANGE

7 - 11328267  RAMMLER SALMA |570674 |KARATE SEREMANGE

7 - 11342997  OUZZI ASMAE |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

Pupille  -35 Kg§ Féminin Kumité (13 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11202065  HUFF SARAH |570051 |CLUB DE ST AVOLD DIS ASSO

2 - 11367986  GUTSCHMIDT ZOE |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

3 - 11171099  BECK CAMERONE |540053 |KARATE CLUB JOEUF

3 - 11305784  BOURAQBA AYA |540619 |KARATE CLUB REHON

5 - 11015579  LAROCHE LISE |550008 |KARATE DO LINEEN

5 - 11197419  HUGUIN ANAELLE |550610 | CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

7 - 11201429  BOUZRAD SAFIA |570671 |HOMBU DENTOKAN
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Pupille  -40 Kg§ Féminin Kumité (7 Par

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11079437  CANCEDDA ALICIA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

2 - 11273566  ACHAB KHADIJA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

3 - 11102279  ACHAB KHADIDJA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

3 - 11127251  AKAB ASMA |570027 |KARATE CLUB UCKANGE

5 - 11302026  MELMI EMY |570652 |ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 - 11176013  TISON WENDY |550611 |KARATE CLUB SPINCOURT

Benjamin  -30 Kg§ Féminin Kumité (6 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11367987  EGRETIER EMMA |570685 |KARAT+Ã« VECKRING

2 - 11246453  EL MOUSSAOUI MAISSA |570678 |KARATE-DO FLORANGE

3 - 11357857  LIZZI ELENA |570618 |KARATE DO SARRALBE

3 - 10989650  NAKANO MATHILDE |570611 |MOURAI KC HETTANGE GRANDE

5 - 11327882  IDESHEIM MARINE |540053 |KARATE CLUB JOEUF

5 - 11246442  FERNANDES SANA |540053 |KARATE CLUB JOEUF

Benjamin  -35 Kg§ Féminin Kumité (2 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 10838322  QUARANTA MELINA |550614 |AN  KARATE CLUB DE VERDUN

2 - 11283953  EL KHACHIBI MANAR |540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

Benjamin  -40 Kg§ Féminin Kumité (4 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11065296  ZEDEK LENA |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

2 - 11351136  LEGALL ROMANE |570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

3 - 10904442  MERAD CHAIMA |570674 |KARATE SEREMANGE

3 - 11234495  BERNARDING LEANE |570636 |TIONNEL MONTIGNY LES METZ

Benjamin  -45 Kg§ Féminin Kumité (2 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11179760  AMBS LOUANE |540053 |KARATE CLUB JOEUF

2 - 11332790  ALBRECH ANGELICA |540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

Benjamin  +50 Kg§ Féminin Kumité (2 Pa

-------------------------------------- -------- --------------------------

1 - 11411636  CHABBAR MELEK |540018 |COS VILLERS KARATE

2 - 11200519  SMAILI ANFEL |540013 |MONT ST MARTIN SEC KARATE
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